
 
           

KOMMUNALT FORELDREUTVALG - KFU 

 

PROTOKOLL FRA MØTE MED REKTORENE OG FINN MADSEN, ONSDAG 

23.09.09 KL 19.00 - 22.00 PÅ INDERØY SAMFUNNSHUS. 

 

Til stede: Rektor fra Røra skole, Geir Solberg, rektor ungdomsskolen, Harald Einar 

Erichsen, rektor Sandvollan skole, Thomas Herstad, Fra Inderøy KFU, Odd Arne 

Winje, Nina Solbakk, Siv Mari Kolstad-Heggdal, og Kommunalsjef Finn Madsen 

 

Møteleder: Finn Madsen 

Sekretær: Siv Mari Kolstad-Heggdal 

 

 

 

KFU 

Samtale mellom rektorene, Finn Madsen og representantene fra KFU om KFU`s rolle. KFU 

skal opptre formelt på vegne av foreldrene. De skal være med i diskusjoner rundt ressurser, 

skolevei etc. samt bli hørt i drøftinger av ulike problemstillinger. KFU skal ivareta 

fellesskapets, (Inderøyskolenes) interesser. 

 

Karakterer i orden og oppførsel 

Det er nye forskrifter knyttet til orden og oppførsel. Orden og oppførselskarakteren skal kun 

være knyttet til oppførsel, ikke om du leverer oppgaver o.l til riktig tid. Eleven må bryte dette 

ordensreglementet for å få nedsatt karakter. Det bør utarbeides likt reglement på alle 

barneskolene. Ungdomsskolen bør ha eget reglement. Madsen sier det er mulig at 

utformingen av dette reglementet må løftes fra SU til administrativt nivå i kommunen, siden 

dette vil gjelde på tvers av alle skoler i kommunen.  

Eleven har for øvrig rett til to utviklingssamtaler hvert år. Disse kan tas sammen med 

foreldresamtalen. Det vil bli satt av en arbeidsgruppe som skal drøfte et nytt reglement. KFU 

skal drøfte dette sammen med arbeidsgruppen.  

 

Foreldreundersøkelsen 07-09 

Skal være en konstruktiv dialog mellom foreldre/ skole. Det var veldig dårlig oppslutning 

rundt undersøkelsen.  828 foreldre var invitert til å delta, men bare 218 svarte. Dette utgjør en 

svarprosent på 26,33 %. Det er ønskelig med en svarprosent på 50- 60 %. 

Vi må informere mere om undersøkelsen i forkant. Det er viktig å ha en dialog mellom 

foreldrene og skolen. Undersøkelsen gir oss svar på hva som må jobbes med på skolene. 

 Årets resultat sier oss at de som har svart på undersøkelsen jevnt over er fornøyd med 

Inderøyskolene. 

KFU utfordres på å samordne en aktivitet i kommunen, slik at flere foreldre svarer, for å få et 

pålitelig tallmateriale å jobbe med. 

 



 

Røra 10.10.09 

 

Siv Mari Kolstad-Heggdal (s.)   

  


